Normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego - TEM;
. Outras norÍnas aplicáveis ao objeto do Contrato.

Para efeito desta contÍatação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máximo de
aceitabilidade do preço global é de: Rl$ 55.420,00 (cinquenta e cinco mil quatrocentos e vinte reais).

DE
ESPE

E FONTE DE
RECURSOS

ORGÃO/UNTDADEI PROJETO/ATIVIDADE

1.s00.0000
0s09 -

.,.dÍ .ri ...'. .i, ,.i*:itt '.:ii): .,,ii,1!.

Realizàção de Eventos
Culturais

.!;;:

"i;'i'

ITEM DESCRIÇÃO QUANT MEDIDA V. UNIT V. TOTAL

e prazos com o